E.dtdncla dt São Jodt dot6 Campot6
1>rt/diiii'O

E.dtado dt &o 1>aulo

LIVRO N.0 FLS. N.o

DECRETO Nº 2 .014/76
de lO de maio de 1976

Disp~e sobre constituição de Co
missao para as festividades do
aniversário da cidade .

O Prefeito Municipal da Estância de São José -
dos Campos , usando das atribuições que lhe são conferidas por lei ,

DECRETA

Artigo 1º - Fica nomeado o Sr . ITAMAR ROCHA, -
Presidente da Comissão Organizadora das festividades comemorativas
do 209º aniversário de fundação de São José dos Campos .

Artigo 2º - Fica norr.eado o Sr . FERNANDO JOSÉ
DE PAULA FAGUNDES DOS SANTOS, Chefe da Divisão de Cultura, para as
fur1ç Ões de Secretário Executivo da referida Comissão .

Artigo 3º - Os demais membros da Comissão Orga
nizadora das festividades comerr.orativas do aniversário da c1dade, :
serão nomeados pelo Presidente .

Parágrafo Único - Para o desempen:to dos traba
lhos atribuidos por este decreto , o Presidente da Comissão poderá
recrutar servidores da a~inistração direta e indireta do MunicÍ
pio .

Artigo 4º - Os serviços executados pelos me~ -
bros da Comi ssão não serao remunerados , mas considerados relevan -
tes pelo MunicÍpio .

Artigo 5º - Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes err. contrár1o .

Pr efeitura da Estância de São José dos Campos ,
10 de maio de 1976 .

Registrado
aos dez dias do mês de maio do
seis .

Resp .

VGN/DA/rma .

é Paula Santos